UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQL-DN

V/v đôn đốc thực hiện báo cáo tình hình sử dụng

lao động trong các KCN tỉnh Hưng Yên

(lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: ...........................................................................

Ngày 06/7/2023, Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên đã ban hành Văn

bản số 451/BQL-DN gửi các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh, về

việc báo cáo tình hình sử dụng lao động trong các KCN tỉnh Hưng Yên. Đến nay

đã quá thời hạn yêu cầu nhưng Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên chưa nhận

được báo cáo của doanh nghiệp. Để có đầy đủ thông tin về tình hình sử dụng lao

động trong các KCN trên địa bàn tỉnh, Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên

yêu cầu doanh nghiệp sớm hoàn thiện báo cáo gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh

Hưng Yên, cụ thể:

- Nội dung báo cáo: theo mẫu đính kèm

- Thời hạn gửi báo cáo: Trước ngày 25/8/2023.

- Hình thức báo cáo: doanh nghiệp gửi bản giấy báo cáo về Ban Quản lý

các KCN tỉnh Hưng Yên theo địa chỉ: số 613, đường Nguyễn Văn Linh, phường

Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên; đồng thời gửi bản mềm (file

Excel) về địa chỉ email: trunghyiza@gmail.com.

(Mọi vướng mắc, đề nghị doanh nghiệp liên hệ với ông Nguyễn Thành

Trung, điện thoại: 0904.681.333 để được giải đáp, hướng dẫn).

Chủ doanh nghiệp chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam về việc

không gửi báo cáo, hoặc gửi chậm muộn, tính chính xác của những thông tin

số liệu trong báo cáo.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên yêu cầu Công ty nghiêm túc

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, DN.TTrdsdk

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quốc Nghị

mailto:trunghyiza@gmail.com

TÊN DOANH NGHIỆP, CƠ QUAN, TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: ......…    /…....... ……, ngày … tháng … năm …

BÁO CÁO TỔNG HỢP TÌNH HÌNH SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

              Kính gửi : Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên

         Thực hiện Văn bản số      /BQL-DN ngày    /8/2023 của Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên, về việc báo cáo tình hình sử dụng lao động trong các

KCN tỉnh Hưng Yên, Công ty .............................................................................. tổng hợp, báo cáo như sau:

I. Thông tin về doanh nghiệp:

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế (ghi theo Giấy đăng ký Doanh nghiệp):

Địa chỉ trụ sở chính:

Tên các dự án đầu tư thực hiện trong các KCN tỉnh Hưng Yên (ghi theo Giấy

chứng nhận đầu tư):

Tên người đại điện theo pháp luật:          Chức vụ:

Thông tin cán bộ đầu mối (Phụ trách bộ phận Hành chính - Nhân sự):

Họ và tên:

Điện thoại di động:            Email:

II. Tình hình sử dụng lao động:

Lao động đang sử dụng

Phân theo giới

tính

Phân theo địa

bàn tỉnh
Phân theo hình thức tuyển dụng Phân theo vị trí việc làm/trình độ chuyên môn

Phân theo loại Hợp đồng

lao động

Số lao

động

đang

tham

gia

đóng

BHXH

Số lao

động là

đoàn

viên

Công

đoàn

Tên Tổ

chức đại

diện người

lao động

tại cơ sở

khác (nếu

có)

Số lao động

là Đảng

viên ĐCS

Việt Nam

Nhu cầu

tuyển

dụng lao

động

trong 6

tháng cuối

năm 2023

Tổng số

LĐ

Lao động

người

Việt Nam

Lao động

người

Nước

ngoài

Số

lượng

lao

động

nam

Số

lượng

lao

động

nữ

Lao

động

người

Hưng

Yên

Lao

động

người

tỉnh

ngoài

Số LĐ

do Công

ty trực

tiếp

tuyển

dụng

Số LĐ

thuê lại

của các

doanh

nghiệp cho

thuê lại

Tên các doanh nghiệp

cho thuê lại lao động

Nhà quản

lý (giữ các

chức vụ,

có quyền

quản lý,

chỉ huy,

điều hành)

Chuyên

môn kỹ

thuật bậc

cao (trình

độ cao

đại học

trở lên)

Chuyên

môn kỹ

thuật bậc

trung (trình

độ bậc cao

đẳng, trung

cấp)

Khác

Số LĐ tham

gia HĐLĐ

không xác

định thời hạn

Số LĐ

tham gia

HĐLĐ

xác định

thời hạn

(1=2+3) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP, CƠ QUAN, TỔ CHỨC

 (Chữ ký, dấu)

		2023-08-11T11:07:35+0700

		2023-08-12T08:29:59+0700

		2023-08-14T10:25:42+0700

		2023-08-14T10:25:42+0700

		2023-08-14T10:25:42+0700

		2023-08-14T10:25:42+0700